関係各位                            2017 年 12 月吉日

第 40 回 SAITAMA MRI Conferenceのご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、誠にお慶び申し上げます。

さて，下記の通り，ＳＭＣを開催する運びとなりました。

今回は『ブラックブラッドイメージング』のテーマで翌日の仕事から活かせる様な，フラン

クな情報交換の場にしたいと考えておりますので，皆様方には奮ってご参加下さいます様，

お願い申し上げます。

謹白

SMC代表世話人 栗田 幸喜

― 記 ―

日 時 ： 平成 30年 2 月 2日(金)  18：50～21：00

場 所 ： 浦和コミュニティセンター 10F 多目的ホール（裏面参照）
参加費  ： 500円

                  『製品情報』                      18:50~19:00

【 造影剤情報 】

    バイエル薬品(株)

座長：豊田脳神経外科クリニック 沼本 健一

                  『最新情報』                      19:00~19:30

【 日立新技術紹介と BBイメージング 】
講師：（株）日立製作所ヘルスケアビジネスユニット 開発統括本部

原田 邦明

『テーマ：ブラックブラッドイメージング』   19:30~21:00

１． 【 BB の基礎 】
イムス富士見総合病院

放射線科 吉田 晋吾

２． 【 BB の臨床①  1.5T と 3T の違い 】
済生会川口総合病院

放射線技術科 浜野 洋平

３． 【 BB の臨床②  特殊症例と将来展望 】
埼玉医科大学国際医療センター

中央放射線部 桜井 靖雄

共催／SAITAMA MRI Conference/バイエル薬品株式会社

＊ 磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（5単位）として認定されております。

（当日、受付にて更新の為の個人票に押印致しますので、ご提示下さい）

＊ 日本救急撮影技師機構より２ポイントとして認定されております。

【会場地図】

〒330-0055 埼玉県さいたま市浦和区東高砂町 11番 1号（浦和駅東口徒歩 1分）

           浦和コミュニティセンター 10階 TEL：048-887-6565